Pojistné ventily
Typ 06601

Rohové pojistné ventily z bronzu, typové schvalené TUV-SV.1080. D/G

Normalni pojistny ventil

kuzelka s tésnénim O-krouzkem,

uzavfeny kryt pruziny, s odpoustécim zafizenim

s rozSifenym vystupem

vstup a vystup: vnitfni zavit typ G podle ISO 228/1

Cislo vyrobku 06601.1204.0000

Mozné zvlastni provedeni - pouze na vyzadani:
- poniklované vnéjsi ¢asti

Pouziti:

Navrzeno jako pojistné zafizeni proti nepovolenému prekroceni tlaku v tlakovych nadobach.
Schvaleno pro netoxické plyny a pary.

Schvalena pracovni teplota: -10°C (263K) az +185°C (485K)

Materialy DINEN ASTM
1 Téleso CC491K B 62 UNS C83600
2 Vstupni téleso CW509L B 111 UNS C28000 9 = T !
3 O-krouzek PTFE g—t L T
4 Kuzelka CW614N B 283 UNS C38500 |
5 Hridel CW614N B 283 UNS C38500 7 zm i
6 Viko CW614N B 283 UNS C38500 T~ | E
7  Pruzina 1.4571 A 276 Grade 316Ti f—l =
8 Odlehcovaci Sroub CW614N B 283 UNS C38500 5 = — % 5z
9 Uzaviraci zatka CW507L B 30 UNS C26800 N =B \\'j <
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Dulezité: Ventily jsou dodavany jiz nastavené. N | !
PFi objednavce prosim zadavejte otviraci tlak, do
typ a teplotu média. GW_
| L1
Standardni znaceni podle Smérnice pro tlakova
zafizeni 97/23/EG (PED).
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Typ 06601

Technicka data

Jmenovita svétlost
Primér sedla ventilu
Otviraci tlak

Vystup

Vyska

Délka

Délka

Sitka klice

Sitka klite
Hmotnost

Vytokovy soucinitel
Rozméry v mm.

GW
do
bar
GA

ca. kg

1/2
12,5

5,0-10

1
117
36
42
32
41
0,65
0,42
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Pojistné ventily
Typ 06601

Vykonova tabulka
vypocet odpovidajici AD2000-Merkblatt A2

Médium:
vzduch v m®/h za normalniho stavu pfi 0°C a 1013,25 mbar

Vykon je stanoven pfi plné otevieném ventilu.

do - pramér sedla ventilu
Ap - nejmensi pratoény prirfez

GW 1/2

Otviraci tlak ~ do(mm) 12,5
vbar (i)  Ag(mm?) 122,7
médium vzduch

5,0 229
5,5 248
6,0 267
6,5 286
7,0 306
7,5 325
8,0 344
8,5 364
9,0 383
9,5 402
10,0 422
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